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TOTAL

ASIGURARE REMORCI -RCA                                                                                                                                                                                                                                    

IMPOZIT PREST SERV ZILIERI IAN 2018                                                                                                                                                                                                                       

PLATA zilieri martie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

DIf decont zilieri  gr ZOO                                                                                                                                                                                                                                

264053,12

cec-FAN LUCERNA                                                                                                                                                                                                                                           

cec-FAN LUCERNA                                                                                                                                                                                                                                           

cec-FAN.                                                                                                                                                                                                                                                  

cec-FAN LUCERNA                                                                                                                                                                                                                                           

cec-FAN LUCERNA                                                                                                                                                                                                                                           

cec-FAN LUCERNA                                                                                                                                                                                                                                           

cec-MATERIALE GOSPODARESTI                                                                                                                                                                                                                                

cec-MATERIALE GOSPODARESTI                                                                                                                                                                                                                                

cec-MATERIALE GOSPODARESTI                                                                                                                                                                                                                                

REparatii iNCALZIRE CAZAN LEMNE                                                                                                                                                                                                                           

CEC-taxe inmatriculare semiremorci                                                                                                                                                                                                                        

FURAJE-tarata                                                                                                                                                                                                                                             

TRANSPORT  GUNOI,CHIRIE CONTAINER                                                                                                                                                                                                                         

APA ,CANAL,EPURARE MENAJERA                                                                                                                                                                                                                               

CHELT COMUNE ZOO                                                                                                                                                                                                                                          

NC cf.solicitare nr.254/8725/13.02.2018                                                                                                                                                                                                                   

NC cf.solicitare nr.254/8725/13.02.2018                                                                                                                                                                                                                   

AB internet+VOCE                                                                                                                                                                                                                                          

 CASS ian 2018                                                                                                                                                                                                                                            

CONTRIB. ASIG. DE MUNCA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                          

BILETE de intrare  zoo                                                                                                                                                                                                                                    

ConsUM GAZ                                                                                                                                                                                                                                                

ENERGIE  ELECTRICA                                                                                                                                                                                                                                        

ConsUM GAZ                                                                                                                                                                                                                                                

CHIRIE loc zoo                                                                                                                                                                                                                                            

CHELT COMUNE ZOO                                                                                                                                                                                                                                          

OBligatii intretinere Gorea                                                                                                                                                                                                                               

NAGY CAROL DOS.514/E/2016                                                                                                                                                                                                                                 

IMPOZIT SALARII IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

CAS CASS ian 2018                                                                                                                                                                                                                                         

BUGETUL DE STAT                                                                                     

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

Lista plati 

 in perioada 01/02/2018 - 28/02/2018

Explicatii

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

SALARII DE BAZA IAN 2018                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRIBUTIE FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                 

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

EXPERT HEIZUNG SERVICE SRL-D                                                                        

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

LEX PRES -COM SRL                                                                                   

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

AQUASERV SA                                                                                         

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TELEKOM  ROMANIA COMMUNICATIONS 

SA                                                                  

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

BUGETUL DE STAT                                                                                     

CENTROGRAFIC SRL                                                                                    

EON ENERGIE ROMANIA SA                                                                              

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

EON ENERGIE ROMANIA SA                                                                              

SALUBRISERV SA                                                                                      

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

GOREA HORATIU                                                                                       

BEJ MAGYARI SZABOLCS                                                                                

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

392,00

1809,00

24600,00

-1690,00

Beneficiar

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     

SINDICATUL PRIMARIEI TG MURES                                                                       

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

5080,00

3500,00

5000,00

4970,00

3250,00

5000,00

62,00

180,00

206,00

12969,81

221,00

408,75

902,16

4233,82

-79,00

79,00

-79,00

64,80

13843,00

3113,00

452,20

41831,30

8195,79

712,49

170,00

65,00

979,00

300,00

8704,00

34662,00

14-02-2018

23-02-2018

26-02-2018

02-02-2018

Suma

77075,00

318,00

2231,00

321,00

14-02-2018

14-02-2018

15-02-2018

15-02-2018

22-02-2018

22-02-2018

14-02-2018

22-02-2018

22-02-2018

14-02-2018

14-02-2018

07-02-2018

07-02-2018

07-02-2018

12-02-2018

14-02-2018

14-02-2018

07-02-2018

23-02-2018

23-02-2018

08-02-2018

14-02-2018

14-02-2018

23-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

23-02-2018

23-02-2018

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Data platii

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018

12-02-2018


